Orarend

2024/2025/2
i szervezd alapképzési szak, nappali tagozat
1. évfolyam
Hétfé Kedd Szerda Csiitértok Péntek
1 2 1 2 1 [ 2 1 2 1 2
8:00 8:00-9:30
Egészségligyi alkalmazasok
életciklusa Il.
8:30 . . 8:00-10:15
EUSZA,KOH,—ZM ; 8:00-10:15 Egészségtudomany (4) - Bevezetés az
Borbas Attila Projektmenedzsment 3 P ) )
egészseéglgy gazdasagtanaba
9:00 KH EUSZAK029_1M
8:30-10:45 . EUSZAK028_1M
. 8301045 ] 8:30-11:30 Dr. Balla Katalin Heitler Krisztina
gq0| ~ E9észséglgyi dontéstamogatas Emberi eréforras menedzsment KH NET 8 sz.57
’ EUSZAKO026_1M EUSZAK024 1M .
dr. Dinya Elek Cserhéti Zoltan
10:00 Dr. Kovacs Eszter
NET-3
10:30
11:00
11:30
11:00-14:00
12:00 Tudasmenedzsment az
egészségugyben
EUSZAK027_1M
12:30 Dr. Stubnya Gusztav, Dr. Téth Zoltan 12:30-14:00
- - DEI-NET-3 JAVA |I. szabadon valaszthatd
13:00 13:00-14:00 EUSZAS041_2M
Testnevelés IV. Radnai Andras
EUSZAKO009_4M NET-2
13:30 Sporttelep
13:00-16:00
14:00 Digitalis egészségligy (3) - Szakellatasi
informatikai rendszerek I.
EUSZAK020_3M
14:30 Kalmar Istvan
DEI-NET-3
15:00
15:30
16:00
16:30
| 16:30-18:45
17:00 Orvosi kédrendszerek I.
EUSZAKO025_1M
17:30 Dr. Surjan Gyoérgy
DEI-NET-3
18:00
18:30
19:00
EOK 1094 Bp, Tiizoltd u. 37-47.

Anatémiai termek
NET
Sporttelep

Szorgalmi idészak:
Vizsgaidészak:

Ismétld vizsgaidészak:

Munkasziineti napok:
Marcius 15-e

Huasvét

Munka iinnepe
Piinkdsd

1094 Bp, Tizolté u. 58.
1089 Bp, Nagyvarad tér 4.
1107 Bp, Zagrabi u. 14.

2025. februar 10. — majus 17.
2025. majus 19. — julius 04.
2025. janius 30. — jdlius 04.

2025. marcius 15. (szombat)

2025. aprilis 18. — 21. (péntek-hétf6)
2025. majus 01. (cslitortok)

2025. junius 09. (hétf6)




